

CC Bofill Holding ApS

Gødvad Bygade 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 29 28 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Frank Bofill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Bofill Holding ApS Gødvad Bygade 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 29 28 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Bofill
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Flex Cables A/S, Silkeborg Tele Silkeborg ApS, Silkeborg La Cala Invest ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	2F Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og investering i værdipapirer m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.926 t.kr. mod 2.330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-16.847	-11.931
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-16.847	-11.931
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.030.466	2.406.578
Indtægter af kapitalinteresser	60.806	69.098
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.934	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.996	-171.904
Resultat før skat	3.882.495	2.291.841
Skat af årets resultat	43.384	38.192
Årets resultat	3.925.879	2.330.033
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.082.338	2.475.676
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.156.459	-445.643
Disponeret i alt	3.925.879	2.330.033

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.984.116	4.514.007
4 Kapitalinteresser	756.119	727.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.740.235</u>	<u>5.241.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.740.235</u>	<u>5.241.397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.380.000	179.542
Tilgodehavende selskabsskat	9.290	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.282.094	692.868
Tilgodehavender i alt	<u>7.671.384</u>	<u>872.410</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	186.241	0
Værdipapirer i alt	<u>186.241</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	30.336	300.187
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.887.961</u>	<u>1.172.597</u>
Aktiver i alt	<u>14.628.196</u>	<u>6.413.994</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.648.736	3.116.398
Overført resultat	1.890.088	496.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Egenkapital i alt	7.663.824	4.037.945
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.390.446	2.255.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.573.926	60.000
Selskabsskat	0	60.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.964.372	2.376.049
Gældsforpligtelser i alt	6.964.372	2.376.049
Passiver i alt	14.628.196	6.413.994

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	640.722	942.190	3.700.000	5.407.912
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.700.000	-3.700.000
Resultatandel	0	2.475.676	-445.643	300.000	2.330.033
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.116.398	496.547	300.000	4.037.945
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	4.082.338	-1.156.459	1.000.000	3.925.879
Udloddet udbytte	0	-2.550.000	0	0	-2.550.000
Udloddet udbytte datterselskab	0	0	2.550.000	0	2.550.000
	125.000	4.648.736	1.890.088	1.000.000	7.663.824

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.909	100.740
Andre finansielle omkostninger	77.087	71.164
	182.996	171.904

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel
Flex Cables A/S	Silkeborg	100 %
Tele Silkeborg ApS	Silkeborg	55 %
La Cala Invest ApS	Silkeborg	33,33 %

4. Kapitalinteresser	Hjemsted	Ejerandel
2F Ejendomme ApS	Silkeborg	50 %

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 2F Ejendomme ApS, La Cala Invest ApS og Flex Cables A/S mellemværende med Handelsbanken.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
